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Konecné poradi vanocniho turnaje

Lokomotiva Usti nad Labem 2019

oddil
To je jedno "A"
Loko Usti A
Prazaciii "A"
Slavoj Praha
Trnovany A
BohusSovice Srsni
Loko 227
Trnovany B
Linusaci
Ceska Lipa
Zoufalci
Loko Liberec
Kovo Décin
Céckari
ASK Lovosice
Surikaty "B"
Maktoz
Duchcov B
Udlice
Loko Usti B
Family
Spolchemie PRZJ

oddil
Loko Usti
Liberec ZENY
Civavy "A"
Priserky

zacatecnici kvartet Vorlicky

Muzi 4x200HS

Plné
2563
2522
2548
2492
2450
2467
2399
2461
2423
2409
2385
2373
2372
2350
2359
2378
2340
2329
2280
2204
2173
2195

Zeny 4x120HS

Plné
1446
1417
1348
1368
1188

Dorazka
1387
1355
1313
1231
1265
1203
1208
1118
1111
1084
1098
1091
1058
1038
1027
1007
997
974
923
943
934
850

Dorazka
672
664
619
570
391

Chyby
11
19
23
25
22
18
27
40
46
36
41
32
52
67
47
59
61
75
79
83
92
99

Chyby
14
31
45
44
83

Celkem
3950
3877
3861
3723
3715
3670
3607
3579
3534
3493
3483
3464
3430
3388
3386
3385
3337
3303
3203
3147
3107
3045

Celkem
2118
2081
1967
1938
1579
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Jméno

Hejhal R.
Jirous M.
Hejhal R.
Snejdar M. ml.
Zahalka M.
Hejhalova O.
Valtr E.
Jedlicka P.
Straicher T.
Dafilek J.
Salek J.
Wedlich M.
Rusin F.
Kubita P.
Pernicek Mi.
Voracek R.
Rauner Z.
Sipek R.
Sipek J.
Koubek M.
Valasek M.
Stransky M.
Semerdd J.
Koubek M.
Borutova M.
Fabian P.
Jalovecky R.
Kyzivat M.
Bergerhof M.
Havlik A.
Potlcek M.
Verner Z.
Slavik R.
Zahalka M.
Nahlovsky M.
Dolejsi M.
Maly M.

Vik V.
Borutova M.
Skurla E.
Filip R.
Sipek J.
Dvorak J.
Zitek M.
Dvorak M.
Ondracek J.
Exnerova A.
Potlcek M.
Chot J.
Sipkova T.
Jalovecky R.
Piskof P.

Jednotlivci 200HS

Plné
691
655
664
637
632
628
628
651
617
636
626
637
627
605
632
613
630
636
614
617
616
590
588
629
601
618
612
622
630
622
619
627
597
579
596
642
628
588
596
601
611
597
620
624
624
617
584
585
596
590
582
601

Dorazka
385
372
363
387
352
350
344
321
350
331
335
322
331
345
313
318
301
291
307
302
302
325
322
279
306
289
294
284
275
281
283
275
304
321
301
255
268
305
295
288
277
279
254
250
248
247
279
277
265
269
273
254

Celkem
1076
1027
1027
1024

984
978
972
972
967
967
961
959
958
950
945
931
931
927
921
919
918
915
910
908
907
907
906
906
905
903
902
902
901
900
897
897
896
893
891
889
888
876
874
874
872
864
863
862
861
859
855
855

Chyby
1
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oddil
Prazaciii A
To je jedno "A"
To je jedno "A"
Prazaciii A
Loko Usti A
To je jedno "A"
Slavoj Praha
Trnovany A
Loko Usti A
Loko Usti A
Loko 227
Loko Usti A
Slavoj Praha
Trnovany B
Bohusovice Srsni
Trnovany A
Céckari
Bohusovice Srini
Linusaci
Slavoj Praha
To je jedno "A"
Trnovany A
Bohusovice Srsni
Prazaciii A
Maktoz
Loko 227
Zoufalci
C.Lipa
Trnovany B
Loko Liberec
Linusaci
Surikaty B
Kovo Décin
Loko 227
Trnovany A
Trnovany B
C.Lipa
Loko Liberec
Linusaci
Zoufalci
Bohusovice Srsni
Family
Slavoj Praha
Udlice
Surikaty B
ASK Lovosice
Kovo Décin
Zoufalci
ASK Lovosice
Family
Spolchemie PRZJ
Kovo Décin



Poradi Jméno Piné Dorazka Celkem Chyby oddil

53 Snejdar M. st. 591 262 853 12 Prazaciii A
54  SkurlaE. 589 263 852 14 Loko Usti B
55 Dvorak P. 579 268 847 9 Surikaty B
56 Ludvik V. 570 276 846 6 C.Lipa

57 Manour M. 579 267 846 13 ASK Lovosice
58 Slaby J. 589 256 845 16 C.Lipa

59 Otta ). ml. 597 245 842 20 Duchcov B
60 Pachl J. 573 266 839 11 Loko Liberec
61 Podhola R. st. 576 263 839 16 Loko 227
62 Vorlicky J. 570 265 835 17 Céckari
63 Turtenwald F. 570 262 832 14 Loko Usti B
64 Kofinkova J. 590 239 829 11 Loko Liberec
65 Kubita V. 584 243 827 14 Trnovany B
66 Borutova M. 587 239 826 9 Zoufalci
67 Zakova M. 593 233 826 15 Duchcov B
68 Strachonova K. 592 233 825 18 Maktoz
69 Otta J. st. 575 248 823 21 Duchcov B
70 Skurla E. 594 226 820 21 Linusaci
71 Ramajzl Z. 588 229 817 9 Maktoz
72 Hudec J. 567 248 815 6 ASK Lovosice
73 Ramajzl Z. 581 234 815 19 Céckari
74 Exner R. 564 248 812 19 Duchcov B
75 Vesely J. 590 221 811 24 Kovo Décin
76 Mordc A. 569 238 807 21 Céckari
77 Paganikova J. 553 249 802 15 Udlice

78 Nudcenko K. 555 245 800 19 Udlice

79 Kocman T. 559 229 788 23 Maktoz
80 Kundrt P. 556 225 781 20 Spolchemie PRZ)
81 Sottner K. 548 222 770 20 Loko Usti B
82 Turek K. 548 216 764 23 Surikaty B
83  Suchének. 548 179 727 25 Udlice

84 Maux Z. 534 181 715 34 Spolchemie PRZJ
85 Sipek J. ml. 490 221 711 26 Family
86 HIavkova J. 523 171 694 34 Spolchemie PRZJ
87  StehlikS. 497 196 693 35 Loko Usti B

88  SipekP. 496 165 661 41 Family
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Jméno

Suterova M.
Suskova J.
Odstrcilova T.
Vasakova B.
Slezackova V.
Kovacoviova D.
Salkova J.
Vohnoutova S.
Kofinkova J.
Suterovd N.

Kovacovicova N.

Cernikova J.
Radova M.
Blzkova L.
Salajkova B.
Radova L.

Zeny 120HS

Plné
358
366
363
359
373
358
365
351
337
340
356
340
356
351
312
294

Dorazka
206
188
178
176
161
171
147
157
165
156
140
150
130
125
148
127

Celkem
564
554
541
535
534
529
512
508
502
496
496
490
486
476
460
421

Chyby
2
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oddil
Civavy A
Liberec
Loko Usti
Loko Usti
Loko Usti
Liberec
Ptiserky
Loko Usti
Liberec
Civavy A
Liberec
Priserky
Civavy A
PriSerky
Ptiserky
Civavy A
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Jméno
Jirous M.
Hejhal R.
Snejdar M. ml.
Pernicek Mi.
Salek J.
Kubita P.
Straicher T.
Valasek M.
Rusin F.
Sipek J.

Jméno
Wedlich M.
Hejhal R.
Hejhal R.
Hejhalova O.
Rauner Z.
Snejdar M. ml.
Jedlicka P.
Jirous M.
Zahdlka M.
Valtr E.

Jméno
Hejhal R.
Hejhal R.
Zahdlka M.
Straicher T.
Voracek R.
Hejhalova O.
Jedlicka P.
Datilek J.
Snejdar M. ml.
Skurla E.

Jméno
Hejhal R.
Datilek J.
Hejhal R.
Koubek M.
Snejdar M. ml.
Zahalka M.
Jirous M.
Valtr E.
Rusin F.
Kubita P.

Nejlepsi dr.¢.1 - 50HS

Plné
168
173
157
172
170
157
161
165
164
161

Dorazka
116
107
112

96
97
107
99
93
93
95

Nejlepsi dr.¢.2 - 50HS

Plné
169
177
166
164
166
157
165
162
155
158

Dorazka
98
89
99
99
87
95
87
88
89
86

Nejlepsi dr.¢.3 - 50HS

Plné
160
179
174
151
149
164
167
154
163
152

Dorazka
99
77
78
99
99
81
78
90
81
90

Nejlepsi dr.¢.4 - 50HS

Plné
181
167
155
171
160
158
155
165
164
162

Dorazka
90
99

106
90
99
96
98
88
87
81

Celkem
284
280
269
268
267
264
260
258
257
256

Celkem
267
266
265
263
253
252
252
250
244
244

Celkem
259
256
252
250
248
245
245
244
244
242

Celkem
271
266
261
261
259
254
253
253
251
243

Oddil
To je jedno "A"
Prazaciii "A"
Prazaciii "A"
Bohusovice Srsni
Loko 227
Trnovany B
Loko Usti A
To je jedno "A"
Slavoj Praha
Linusaci

Oddil
Loko Usti A
Prazaciii "A"

To je jedno "A"
To je jedno "A"
Céckari
Prazaciii "A"
Trnovany A
To je jedno "A"
Loko Usti A
Slavoj Praha

oddil
Prazaciii "A"
To je jedno "A"
Loko Usti A
Loko Usti A
Trnovany A
To je jedno "A"
Trnovany A
Loko Usti A
Prazaciii "A"
Zoufalci

oddil
Prazaciii "A"
Loko Usti A
To je jedno "A"
Slavoj Praha
Prazaciii "A"
Loko Usti A
To je jedno "A"
Slavoj Praha
Slavoj Praha
Trnovany B
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Jméno
Vasakova B.
Slezackova V.
Suterova M.
Odstrcilova T.
Kovacoviova D.
Kofinkova J.
Suterova N.
Salkova J.
Suskova J.
Blzkova L.

Jméno
Suterova M.
Slezackova V.
Vasakova B.
Kovacovicova N.
Kovacoviova D.
Suterova N.
Séalkova J.
Vohnoutova S.
Radova M.
Suskova J.

Jméno
Suskova J.
Suterova M.
Odstrcilova T.
Kovacovicova N.
Séalkova J.
Vohnoutova S.
BlzZkova L.
Slezackova V.
Suterovd N.
Vasakova B.

Jméno
Kovacoviova D.
Odstrcilova T.
Suskova J.
Vohnoutova S.
Cernikova J.
Kofinkova J.
Suterova M.
Vasakova B.
Slezackova V.
Salkova J.

Nejlepsi dr.¢.1 - 30HS

Plné
96
100
89
89
88
89
88
93
91
87

Dorazka
52
44
51
44
43
42
41
36
33
34

Nejlepsi dr.¢.2 - 30HS

Plné
95
97
92
94
90
85
94
94
89
82

Dorazka
52
41
44
42
45
44
35
33
36
42

Nejlepsi dr.¢.3 - 30HS

Plné
95
92

103
79
91
79
89
85
91
81

Dorazka
68
59
44
55
43
51
41
41
35
44

Nejlepsi dr.¢.4 - 30HS

Plné
101
87
98
91
83
78
82
90
91
87

Dorazka
49
56
45
40
45
49
44
36
35
33

Celkem
148
144
140
133
131
131
129
129
124
121

Celkem
147
138
136
136
135
129
129
127
125
124

Celkem
163
151
147
134
134
130
130
126
126
125

Celkem
150
143
143
131
128
127
126
126
126
120

oddil
Loko Usti
Loko Usti
Civavy "A"
Loko Usti
Liberec ZENY
Liberec ZENY
Civavy "A"
Priserky
Liberec ZENY
Priserky

oddil
Civavy "A"
Loko Usti
Loko Usti
Liberec ZENY
Liberec ZENY
Civavy "A"
Priserky
Loko Usti
Civavy "A"
Liberec ZENY

oddil
Liberec ZENY
Civavy "A"
Loko Usti
Liberec ZENY
Priserky
Loko Usti
Priserky
Loko Usti
Civavy "A"
Loko Usti

oddil
Liberec ZENY
Loko Usti
Liberec ZENY
Loko Usti
Priserky
Liberec ZENY
Civavy "A"
Loko Usti
Loko Usti
Ptiserky



